
Krajské vojenské velitelství Jihlava
Vrchlického 2077/14, Jihlava, PSČ 586 01,1S DS: vd4aeg7

RÁMCOVÁ DOHODA

i. mosmuh
provádění oprav a servisních prohlídek vozidel ŠKODA

1. Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem lychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany,
v zastoupení Vojenské zařízení 6032 Jihlava, Vrchlického 14. 586 01 Jihlava

plukovník gšt. Ing. Ladislav Sekán
jejímž jménem
jedná:
Identifikační
číslo:
Bankovní
spojení:
Kontaktní osoba:

60162694

ČNB, Na Příkopě 28. PRAHA 1 Číslo účtu:

Telefonické a faxové spojení:

Datová schránka:
Adresa pro doručování
korespondence:

(dále jen „objednatel44)

vd4aeg7
Vojenské zařízení 6032 Jihlava, Vrchlického 14.
586 01 Jihlava

a

Obchodní firma:

Sídlo (u fyzic é Meziříčí

Zastoupená:
Identifikační
Bankovní spojení: GE Money Bank
Číslo účtu:

Zástupce oprávněný jednat ve věcech odborných:
Telefonické a faxové spojení:
Datová schránka: hgiangp
Adresa pro doručování korespondence:

K novému nádraží 1345, 594 01 Velké Meziříčí
(dále jen zhotovitel)



Smluvní strany v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník uzavírají tuto rámcovou dohodu.

II, Účel dohody

2.1. Účelem této dohody je zabezpečení plné funkčnosti, provozuschopnosti a spolehlivosti 
vozidel KW Jihlava určených k přepravě osob a nákladů, a to zejména jejich 
uvedením do předepsaného technického a udržování tohoto stavu KW Jihlava 
v následujících 24 měsíců.

III. Předmět dohody

3.1. Předmětem dohody je provádět pro objednatele komplexní servis, údržbu a opravy 
vozidel pro přepravu osob a nákladů značky „ŠKODA“, včetně veškerého 
homologovaného příslušenství, kterým jsou tato vozidla vybavena. Plnění této dohody 
probíhá na základě dílčích plnění objednatele v počtech dle potřeb objednatele. 
V současné době se jedná o vozidla:

- Škoda Fafcia Combi 1,4 TDI rok výroby 2017

- Škoda Fabia II TDI PD 1.4 rok výroby 2009

- Škoda Octavia Combi 1.6 TDI rok výroby 2019

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo definované touto dohodou a objednatel se zavazuje 
k zaplacení ceny za provedení tohoto díla.

3.3. Před vlastním provedením BO je zhotovitel povinen provést defektaci vozidla, přičemž 
defektace bude provedena zdarma v případě, že bude u zhotovitele realizována 
následná oprava. Provedení vlastní opravy bude realizováno na základě samostatného 
dílčího plnění na opravu.

IV. Cena za dílo

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo, a to ve výši 150 000,- Kč včetně 
DPH. Cena za plnění této smlouvy představuje cenu za dílo za jednotlivá dílčí plnění, 
dle splnění závazku stanoveného v čl. 3.1 této dohody. Objednavatel si vyhrazuje 
právo odebrat službu za nižší částku.

4.2. Kalkulace ceny je stanovena takto:

4.2.1. Smluvní strany se dohodly na cenové specifikaci, ve výší uvedené v příloze. 
Přílohy tvoří nedílnou součást dohody. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady zhotovitele souvisejících s provedením díla (např. DPH, 
apotí.).

4.2.2. Uvedená jednotková cena (uvedená v přílohách této dohody) se stanovuje jako 
nejvýše přípustná a objednavatel nepřipouští její změnu po celou dobu plnění 
předmětné dohody.

V. Doba a místo plnění

5.1. Místem provádění je provozovna zhotovitele na adrese:



5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

díů od přivzeTSbide'í-PTede a př1í dil° objedna,eli nejpo^ději do 2 pracovních
ebudth stanoveno v dílčím plnění jinak. Na důvodech nrodlon^ní

předaní díla se musí zhotovitel a pověřená osoba dohodnout P^^uzem

Zhotovitel je povinen provádět dílo na základě dílčích plnění objednatele.

Za termín dokončení každého dílčího díla se považuje den, kdy zhotovitel vvzve
písemně (faxem, e-mailem pověřenou osobu k převzetí vozidla).

Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv a končí
- měsíců od podepsání smlouvy oběma stranami.

6.1.

6.2

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

3J- ťodmmkv provádění dm.

technickéhoPnr!ív! jaí° SVéh0 zástupce ve věci Plnění předmětu této Dohody

ve véci p“- přeWr“ imh° ***

Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí
provedeni díla proti ztrátám, odcizení a poškození a to až do doby jejich předání

přejímajícímu v místě plnění díla. P

Dí!o bude dodáno k převzetí péčí zhotovitele v pracovních dnech v době od 07 00 -
16 00 hod a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu. Smluvní strany
vylučuji aplikaci ustanovení § 2609 OZ.

Přejímající převezme po provedení fyzické kontroly dokoněené dílo bez zjevných vad
a nedodělků s doložkou bez výhrad.

není Povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje
pod T ^ ^t0 sbute^i10sd nástupci obou stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí

7.1.

7.2.

VIL Platební a fakturační podmínky

Fakturu (Daňový doklad) doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích neprodleně
nejpozdeji vsak do 14 dnů od převzetí díla, na výše uvedenou doručovací adresu
objednavatele, Objednavatel uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů
ode dne jeho prokazatelného obdržení. Zálohové platby nebudou poskytovány.

doklad) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené
obsahovat ” ° ^ ° v* VCn Zněm PozděÍších předpisů. Dále musí faktura

a) číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění

b) název útvaru, který je přejímajícím

K faktuře musí být připojen originál „Zakázky.“7.3.



7.4. Faktura bude odeslána objednateli na adresu: Vojenské zařízení 6032 Jihlava, 
Vrchlického 14, 586 01 Jihlava.

7.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem den odepsání ceny z účtu objednatele 
a jejím směrováním na účet zhotovitele.

7.6. Objednatel je oprávněn, v případě, že bude daňový doklad (faktura) obsahovat 
nedostatky, vrátit před uplynutím její splatnosti zhotoviteli. Při vrácení objednatel 
uvede důvod vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu 
novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 
znovu ode den doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu 
doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

7.7. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VÍTI. Vlastnictv í a odpovědnost za škodu

8.1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedené díla je po celou dobu 
plnění díla objednatel.

8.2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem předání věci a současně podpisu „Zakázky44.

8.3. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá 
zhotovitel.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 
6 měsíců. U náhradních dílů-pryžových částí 12 měsíců a u ostatních náhradních dílů 
24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, kterou objednatel nemůže užívat dílo pro 
jeho reklamované vady

9.2. Práva z vadného plnění se řídi ustanovením § 2615 a násl. OZ

9.3. Reklamace se uplatňuje písemně.

9.4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

9.5. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 
reklamace.

9.6. O odstranění vady musí být sepsán protokol.
9.7. Při provádění každého dílčího díla spočívajícího v pravidelné servisní prohlídce 

a opravě je zhotovitel povinen postupovat podle servisní dokumentace dané výrobcem 
vozidla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje uschovávat vozidla objednatele vždy ve střežených prostorech 
a jsou-li pro to faktické důvody též v krytých prostorech (např. pokud hrozí poškození 
vozidla, hrozí zatékání dovnitř vozidla z důvodu poškození skel apod.), Objednatel



9.9.

9.10.

9.11.

9.12.

vynalS”1 ““ zhot0viteli nezb-vtné «*Wy. « M vozidlo pří jeho úschově

vSftoZkkW Vlna(V PíbÍ|,“ pr0vádfaí dfla Provést jeho kontrolu, a to 
kontroly jakosti náhradních dílů. K provádění těchto kontrol ie zhotovitel

zasfcšenf °Sf knáfžitou Arnošt (zejména vhodně vybavený,
zastřešeny prostot). Před provedením přejímky každého dílčího díla je příjemce
oprávněn provést závěrečnou kontrolu díla. včetně provedení zkušební jízdy (do 20

Diiy? ktere byly zhotovitelem při plnění díla demontovány z vozidel je zhotovitel 
povinen nabídnout při přebírání díla příjemci k odvozu. hotovíte!

^C^L"thradní díly~P0UŽÍté při provádění díla musí býí homologovány pro daný 
ucel použiti a předmětné vozidlo. Zhotovitel je povinen na vyžádání předloží
povereiw osobě homologacní listy, nebojím na roven postavené certifikáty které 
jednoznačné prokazuji a zaručují kvalitu a původ dodávaného náhradního dílu' a to ke 
všem náhradním dílům použitým při plnění díla. Náhradní díly použité při plnění díla 
nesmi měnít užitné vlastnosti vozidel a jejich technické parametry.

ÍZZZchml nf°jí UrČená dalf °'St!ba je oprávněna kontrolovat jakost použitých 
náhradních dílu a správnost jejich technologické montáže do vozidel, k naplnění
tohoto pravá je zhotovitel povinen poskytnout nutnou součinnost. Dodávané náhradní
^^sítíJrob^ nebH! VySnkVfty/ ŽÍVOtnOStÍ s díly dodá™»ý™ autorizovanou 
semsm síti výrobce vozidla. Nahradm díly použité k provedení oprav musí být nové,
nepoužije, max. 2 roky staré od data výroby, pryžové Části nesmí být více jak 1 rok
^are ,?d data vyrob>> ^ebade-li pověřenou osobou a zhotovitelem v konkrétním
m,ISdKV(0h0 !rt°'JeJ,Ch Stařl ddŠÍ‘ Náhradní dí,y’ které se prokazatelně již nevyrábí.

ua byt ce kove repasovane. Pověřená osoba je oprávněna po domluvě se 
zhotovitelem dodat k opravě vlastní náhradní díly a vlastní oleje.

&------ Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla v termínu 
uvedenem věk 5.2 dohody smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den 
prodleni, a to az do úplného splnění závazku nebo zániku smluvního vztahu.

Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení termínu odstranění reklamované 
vady zj ištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši ve výší 100 - Kč za každý 
započatý den, a to až do podpisu o odstranění vady.

Zhotovitel zaplatí objednateli 1.200, - Kč jako minimální výši nákladů souvisejících 
s vymáháním pohledávky objednatele.

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení.

Poklfu bradí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní straně 
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

XI. Zvláštní uiednání
11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem české republiky.
11-2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



11.3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví

třetích osob.
11.4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 

některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
11.5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemným styku, souvisejícím 

s plněním této dohody je český jazyk.
11.6. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této dohody a ani 

po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytnout jakékoliv informace, 
se ktervmi se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými 
materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti 
splněním závazku dle této dohody, třetím osobám. Poskytnuté informace jsou 
ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

i 1.7. Zhotovitel podpisem této dohody uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679., o ochraně osobních údajů, souhlas objednateli, jako správci údajů 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.

11.8. Zhotovitel souhlasí s uveřejněným údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9. Zhotovitel není oprávněn zcela, ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako 
celek. Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu objednatele, 
neprovede žádnou změnu právní povahy nebo své podnikatelské činnosti, zejména 
změnu ve své vlastnické struktuře přesahující 5% hlasů oprávněných rozhodovat 
a zdržet se jakéhokoliv jednání, které by mohlo negativní způsobem ovlivnit jeho 
podnikání, rozsah a stav majetku nebo ekonomickou finanční a podnikatelskou situaci 
či schopnost a možnost zhotovitele plnit závazky této dohody, neúčastnit se jakékoliv 
fůze a nezměnit právní formu, neúčastnit se prodeje nebo akvizice podniku.

11.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy 
uvedené v záhlaví této dohody. V případe doručeni jakékoliv písemnosti íaxcni 
či emailem musí být originál dokumentu v listinné podobě druhé straně doručen 
adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

11,11 Smluvní sírany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnosti se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
dohody, nedoruěí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1. Smiuvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

12.1.1 dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 
vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku dohody

12.1.2. splněním všech závazků řádně a včas
12.1.3 jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení



12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je:

12.2.1 prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v či.V v bodě 5.2. dohody
o více jak 10 dní

i 2.2.2 prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní

XIUL Závěrečná ustanovení

13.1. Rámcová dohoda je vyhotovena ve 2 výtiscích o 4 listech, z nichž každý má platnost
originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží jeden výtisk.

13.2. Rámcová dohoda může být měněna Či doplňována vzájemně odsouhlasenými
a podepsanými písemnými vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávajíjejí nedílnou
součástí.

13.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného
Či neúčinného.

13.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

13.5. Rámcová dohoda nabývá platnosti a účinností dnem jejího zveřejnění v registru smluv a
je platná následujících 24 měsíců.

13.6. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:

a) Cenová specifikace

Jihlava 6-

Za objednatele: i' c 1-- /

Za zhotovitele: ' " ' 1

H
K novému nádraží 1345

594 01 Velké Meziříčí
DIČ: CZ46969730
tel.: 56$ §23 ■Hi .-a





CENOVÁ NABÍDKA NA OPRAVY A SERVIS TECHNIKY PRO VZ 6032 Jihlav

U jednotlivých vozidel doplňte ceny, DPH (bílá políčka), údaje o firmě

(žlutá políčka). Souhrn všech cen uvedťe v tabulce (na tomto listě),

Firma: HORÁCKÉ AUTODRUŽSTVO.. . --- ‘--------- --- .......... .......... ...

Adresa: K Novému nádraží 1345

IČ: 46969730

Telefon: 566 523141 - 2

Ceny práce - hodinové sazby

P,č. Název Ceny práce

Ceny
vybraných
náhradních

dílů

Ceny
drobných

oprav

Ceny
servisních
prohlídek

Cena celkem
s DPH

1. Skoda Fabia Combi TD77/1,4I 3 691 117 404 117 262 18 393 256 750,31
2. Škoda Fabia TDI PD1.4I 3 691 103 486 188 330 20 173 315 680,00
2. Skoda Octavia Combi 1.6 TDI 3 691 81 045 57 723 142 459,00

SOUHRN 11 073 301 935 363 315,31 38 566 714 889,31

Jihlava - $- 2 i

Za obj

ŠKODA
Service

H0#ÁCXI AUT60WJŽSTVO
K Novému nádraží 1345
594 ffí Velké MezfflS
Tel,; 5S6 5Ž3141
www.horacte-vm.o:

(CZ) A0125232





1 12

CENOVÁ SPECIFIKACE

Opravy a servis vozidel Fabia COM AMB TD 77/1,4 r.v. 2017 
(souí. stav 71.500 km) VIN: TMBJT6NJXJZ014131

Firma:

Adresa:

IČ.

telefon:

HORÁCKÉ AUTODRUŽSTVO 

K Novému nádraží 1345

46969730 

566 523 141 - 2

Ceny práce - hodinové sazby

P.č. Název Měrná
jednotka

Poéct
MJ

Cena za 1 
MJ bez 

DPH
% DPH Cena za 1 MJ 

sDPH

Cena 
celkem s

DPH
I. Prače automechanika hod. ] 750','ů'O 158 ----------WT5V 907,50
2. Práce autoelektnkáře hocL 1 750,00 158 907,50 ----- 957I0
3. Práce lakýrnické hod. 1 800,00 168 95S7R5
4. Práce autoklempíře hod. 1 750,00 158 907,50 ----- 90755

SOUHRN 3 690,55

Ceny vybraných náhradních dílů dodávaných v rámci prováděných oprav

P.č. Název Měrná
jedn.

Počet
MJ

Cena za 1 
MJ bez 
DPH

% DPH Cena za 1 MJ 
s DPH

Cena za 
MJ s DPH

1. Přední brzdové destičky par i 'i 433,UU ... .3 !0.9 i ------- 2 y43,93 774373
2 Zadní brzdové kotouče pár 1 2 530,00 5J1,3U J 061,JO 8 U6i,du
i Žhavicí svíčka ks 1 568,00 —i iy;28 68/,28 78778
4. Uiej motorový 5W30 l 1 580,00 —121,80 ----------701,80 —“77787
5. Olejový tiltr ks 1 290,00 60,90 ----------35777 ------35777
6. Vzduchový tiíír ks 1 652,00 136,92 ----------mw 788,92
/. kabinový tiltr ks i 700,00 —147.UU 847,00 ------87777
8. Tlumič pérováni přední nápravy ks l 2 450,U0 514,50 2 964,50 2 964,30
9. 1 furnič pérování zadní nápravy ks 1 1 300,00 2/3,00 --------1 573,UU —757370
10. Stíraci lišta přední sada 1 662,00 ■ ijy,u2 ----------8777? “77177
1 I. Stiraci lišta zadní ks 1 198,00 —41,58 ----------73758 73758
12. Přední světlomet pravý ks 1 5 160,00' “F 083,60 ==' 6 243,60 774377
13. Přední světlomet levý ks 1 5 160,00 1 083,60 6 243,60 6 24 J,60
14. Motorek předních stěračů ks 1 3 405,00 “715,05 477705 .. 4" 12075
13. Zadni sdružená svítilna - levá sada 1 2 231,00 468,51 2 6yy,5i 2 6yy,31
13. Zadní sdružená svítilna - pravá sa3a 1 2 231,00 468,31 2 699,31 2 699,3 1
ie>. Lep uloženi kola přední nápravy ks i 1 996,00 419,16 2 413,16 2 413,16
1 /. Cep řizéni ks i 1 087,00 228,2/ 1 313,2/ i JI6,2'/
18. Startér ks l —9 570,00 2 uoy.vu ------ 11 57770 1 i 5/y,vu
19. Alternátor ks ' l.... 12 990,00 2 727,yu ------ n.717,yu ..15 717,90
20. Chladicí kapalina motoru """'í : i 183,00 —33^3— --------- 221,43 221,43
21. Brzdová kapalina ........l" 111 ' i.... 261,00 54,81 ----------3T5JT ------3T57T
22. Tyčky stabilizátoru pár !" 11.... 1 895,00 39/,93 --------275275' 775773'
23. Přední blatník pravý ks i 4 109,00 862,8y 4 071,80 —4 7/1,89
24. Přední blatník levý ks i 4 109,00 862,89 4 971,89 4 971,89
25, Chladič + přídavný chladič ks i 11 548,00 2 425,08 13 973,08 13 973,08
26. Předni nárazník ks i 7 085,00 1 487,85 8 572,85 8 572,85
27. Zadní nárazník ks i 8 092,00 1 699,32 9 791,32 9 791,32
28. Pružina přední nápravy ks i 2 343,00 492,03 2 835,03 2 835,03
29. Pružina zadní nápravy ks i 1 210,00 254,10 1 464,10 1 464,10

SOUHRN 117 403,88

Ceny vybraných oprav, včetně materiálu

P.Č. Název Měrná
jedn.

Počet
MJ

Cena za 1 
MJ bez 
DPH

% DPH Cena za 1 MJ 
s DPH

Cena za 
MJ s DPH

1. výměna tlumičů pérování - přední nápravy ks 1 4 750,00 997,50 5 747,50 5 747,50
2. výměna tlumičů pérování - zadní nápravy ks 1 2 230,00 468,30 2 698,30 2 698,30
3. provedení geometrie přední nápravy ks 1 975,00 204,75 1 179,75 1 179,75
4. provedení diagnostiky (i fyzická) ks 1 1 500,00 315,00 1 815,00 1 815,00
5. výměna brzdové kapaliny ks 1 885,00 185,85 1 070,85 1 070,85
6. výměna čepu uložení kola předni nápravy ks 1 2 590,00 543,90 3 133,90 3 133,90
7, výměna čepu řízení ks 1 2 530,00 531,30 3 061,30 3 061,30
8. výměna brzdových destiček ks 1 3 830,00 804,30 4 634,30 4 634,30
9. výměna tyček stabilizátoru pár 1 2 842,00 596,82 3 438,82 3 438,82
10. výměna žhavících svíček ks 4 4 884,00 1 025,64 5 909,64 5 909,64
11. výměna turbodmychadla ks 1 43 830,00 9 204,30 53 034,30 53 034,30
12. výměna rozvodů, vč. vodního Čerpadla spr 1 11 225,00 2 357,25 13 582,25 13 582,25
13. výměna zpětného zrcátka - levé + lakování ks 1 7 954,00 1 670,34 9 624,34 9 624,34
14. výměna zpětného zrcátka - pravé + lakování ks 1 7 954,00 1 670,34 9 624,34 9 624,34
15. vyčištěni pouzdra a výměna vložky pylového filtru ks 1 925,00 194,25 1 119,25 1 119,25
16. výměna motorového oleje a výměna filtru ks 1 3 530,00 741,30 4 271,30 4 271,30
17. výměna brzdového obložení ks 1 3 639,00 764,19 4 403,19 4 403,19
18. seřízeni předních světlometů pár 1 500,00 105,00 605,00 605,00
19. výměna ložiska zadního kola ks 1 4 929,00 1 035,09 5 964,09 5 964,09
20. výměna ložiska předního kola ks 1 5 411,00 1 136,31 6 547,31 6 547,31
21. výměna levého předního blatníku vč. lakování ks 1 9 664,00 2 029,44 11 693,44 11 693.44
22. výměna pravého předního blatniku vč. lakování ks 1 9 664,00 2 029,44 11 693,44 11 693,44



23. výměna předního nárazníku, vč. lakování ks 1 15 481,00 3 251,01 18 732,01 18 732,01
24. výměna zadního nárazníku, vč. lakování ks 1 18 516,00 3 888,36 22 404,36 22 404,36
25. výměna chladiče, vč. přídavného chladiče ks 1 16 698,00 3 506,58 20 204,58 20 204,58

SOUHRN 117 262,31

Ceny servisních prohlídek (úkony dle tabulky údržby včetně materiálu)

P.č. Název
'

Měrná
jcdn.

Počet
MJ

Cena za 1 
MJ bez

DPH
% DPH Cena za 1 MJ 

s DPH
Cena za 

MJ s DPH

1.

Kontrolní prohlídka před zimním obdobím (kontrola 
kapacity AKU, kontrola dobíjení, kontrola chladící 
kapaliny, kontrola vnějšího osvětlení vozidla, kontrola 
brzdové soustavy vozidla).

ks 1

750,00 158 907,50 907,50

2.

Servisní údržba a kontrola (TÚ č. 2) po ujetí 90 000 km
provést dle servisního plánu ŠKODA (viz servisní knížka 
Škoda Auto). Do ceny zahrnout veškeré náklady (práce, 
materiál, atd.)

ks 1

5 995,00 1 259 7 253,95 7 253,95

3.

Servisní údržba a kontrola (TÚ č. 2) po ujetí 120 000 km
provést dle servisního plánu ŠKODA (víz servisní knížka 
Škoda Auto). Do ceny zahrnout veškeré náklady (práce, 
materiál, atd.)

ks 1

4 906,00 1 030 5 936,26 5 936,26

4. Servisní kontrola zabezpečení CONSTRUKT, vč. údržby ks 1 750,00 158 907,50 907,50
5. Zabezpečeni STK vč. kontroly emisí ks 1 2 800,00 588 3 388,00 3 388,00

SOUHRN

Servisní prohlídku a údržbu provést dle servisního plánu ŠKODA 
U prováděných oprav musí být použity originální náhradní díly.



CENOVÁ SPECIFIKACE

Opravy a servis vozidel Škoda Fabia TDI PD1.4, 59 kW r.v. 2009 
(souč.stav 168.700 km), VIN: TMBBF25J3A3102087

Firma:

Adresa:

IC:
Telefon:

HORÁCKÉ AUTODRUŽSTVO

K Novému nádraží 1345

46969738

566 623 141-2

Ceny práce - hodinové sazby

P.č. Název Mírná
jednotka

Počet
MJ

Cena za 1 MJ 
bez DPH

%
DPH

Cena za 1 
MJ s 
DPH

Cena 
celkem s

DPH
1. Práce automechanika hod. t 750,00 158 — 907,50
1. Práce autoelektnkáře hod. 1 TstitfU 158 907,50 907,50
i. Práce lakýrnické hod. 1 SDU7RJ ~1W 968,00 ------- 955750
4. Práce autoklempíře hod. 1 ---------- 75(W 158 907,50 ........ 907,55

SOUHRN 3 690,55

Ceny vybraných náhradních dílů dodávaných v rámci prováděných oprav

P.Č. Název Mčrná
jedn.

Počet
MJ

Cena za 1 MJ 
bez DPH

%
DPH

Cena za 1 
MJ s 
DPH

Cena za 
MJ s DPH

i. Přední brzdové destičky par I i liÍ,(jU ...7788;'5T' —3 788,51
2 Zadní brzdové kotouče pár í Z 645,UU 555 ó 2UU,45 3 2(JU,43
3 Žhavicí svíčka ks 1 570,00 12U -----559T7IT o8y, /u
4. Olej motorový 5W30 i l 58U,UU 122 ----- 70W ------- 7UTTO
3. Olejový tiltr ks 1 325,00 68 3y3,2i 393,25
0. Vzduchový tiltr ks 1 419,U0 88 sub,yy 3Ub,yy
/. Kabinový tittr ks i 635,UU 133 768,35 Vb8,35
8. Tlumič pérováni přední nápravy ks 1 1 732,UU 364 2U95,/2 2 Uy3,/2
V. 1 lumič pérování zadní nápravy ks 1 1 486,00 312 1 798,1)6 -----r7987J6
10. 5tiraci lišta přední sada 1 614,00 i2y /42,94 742,94
li. Stiraci lišta zadní ks 1 r92',00 4U 232,32 2JTJ2
Í2. Přední světlomet pravý ks i 4 059,00 85Z 4 yi 1,39 4 9n,iy
13. Přední světlomet levý ks 1 4 U59,U0 852 4 yn,3y J 4"'9ri;'jy
14. Motorek předních stěračů ks i 4~525,U0 “95D" 3 4/5,25 5 4/3,23
13. [Zadní sdružena svítilna - levá sada 1 1 846,00 2 233,66 2 233,66
15. Zadní sdružená svítilna - pravá sada i 1 846,00 2 Zii fib 2 233,66
16. Lep uloženi kola přední nápravy ks 1 1 194,UU 251 1 444,14 1 444,74
1 /. Cep řízení ks 1 1 023,00 216 1 23 /,83 -----r'2'3'7,83
18. Startér ks 1 9 210,00 TVH 11 144,10 irrorra
19. Alternátor ks 1 12 043,00 T525- 14 572,UJ l4 3 /2,U5
20. Chladicí kapalina motoru i 1 183,00 38 221,43 221,43
21. thzdova kapalina [— T— ---------- Z6TJJO 55 ----- TT37T ------- 7T57T
22. Tyčky stabilizátoru pár 1 1 894,00 398 2 2y 1,74 2 2yi,/4
23. přední blatník pravý ks 1 3 855,UU TTTT 4 bb4,55 -----TO435
24. Přední blatník levý ks r~ 3 856,UU TTTT 4 6b4,35 -----4 664,53
23. Chladíc + přídavný chladič ks i 6 820,00 TW 8 252,20 -----8"252,20
26. Přední nárazník ks i 6 254,UU 1 313 / 30/,34 / 3b/,34
2 /. zadní nárazník ks i 6 254,UU 1 313 / 3b/,34 I 367,34
28. Pružina přední nápravy ks i 2 120,00 TT5- 2 565,20 —2 565,20
29. Pružina zadní nápravy ks i 1 896,00 2 2*44,16 -----2294,16

SOUHRN 103 486,46

Ceny vybraných oprav, včetně materiálu

P.č. Název Mčrná
jedn.

Počet
MJ

Cena za 1 MJ 
bez DPH

%
DPH

Cena za 1 
MJ s 
DPH

Cena za 
MJ s DPH

1. výměna tlumičů pérováni - přední nápravy ks 1 4 175,00 877 5 051,75 5 051,75
2. výměna tlumičů pérování - zadní nápravy ks 1 2 250,00 473 2 722,50 2 722,50
3. provedení geometrie přední nápravy ks 1 975,00 205 1 179,75 1 179,75
4. provedení diagnostiky (i týzická) ks 1 1 500,00 315 1 815,00 1 815,00
5. výměna brzdové kapaliny ks 1 885,00 186 1 070,85 1 070,85
6. výměna čepu uložení kola přední nápravy ks 1 2 800,00 588 3 388,00 3 388,00
7. výměna čepu řízení ks 1 2 625,00 551 3 176,25 3 176,25
8. výměna brzdových destiček ks 1 2 575,00 541 3 115,75 3 115,75
9. výměna tyček stabilizátoru pár 1 2 750,00 578 3 327,50 3 327,50
10. výměna žhavících svíček ks 4 2 454,00 515 2 969,34 2 969,34
11. výměna turbodmychadla ks 1 31 750,00 6 668 38 417,50 38 417,50
12. výměna rozvodů, vč. vodního čerpadla spr 1 10 150,00 2 132 12 281,50 12 281,50
13. výměna zpětného zrcátka - levé + lakování ks 1 8 016,00 1 683 9 699,36 9 699,36
14. výměna zpětného zrcátka - pravé + lakování ks 1 7 254,00 1 523 8 777,34 8 777,34
15. vyčištění pouzdra a výměna vložky pylového filtru ks 1 865,00 182 1 046,65 1 046,65
16. výměna motorového oleje a výměna filtru ks 3 3 501,00 735 4 236,21 4 236,21
17. výměna brzdového obložení ks 1 4 500,00 945 5 445,00 5 445,00
18. seřízení předních světlometů pár 1 500,00 105 605,00 605,00
19. výměna ložiska zadního kola ks 1 5 000,00 1 050 6 050,00 6 050,00
20. výměna ložiska předního kola ks 1 4 800,00 1 008 5 808,00 5 808,00
21. výměna levého předního blatníku vč. lakování ks 1 9 021,00 1 894 10 915,41 10 915,41



22. výměna pravého předního blatníku vč. lakování ks i 9 021,00 1 894 10 915,41 10 915,41
23. výměna předního nárazníku, ví. lakování ks i 14 109,00 2 963 17 071,89 17 071,89
24. výměna zadního nárazníku, vč, lakování ks i 14 124,00 2 966 17 090,04 17 090.04
25. výměna chladiče, vč. přídavného chladiče ks i 10 045,00 2 109 12 154,45 12 154,45

SOUHRN 188 330,45

Ceny servisních prohlídek (úkony dle servisní knížky a včetně materiálu)

P.č. Název Měrná
jedn.

Počet
MJ

Cena za 1 
MJ bez DPH

%
DPH

Cena za
1 MJ s 
DPH

Cena za 
MJ s DPH

1.

Kontrolní prohlídka před zimním obdobím (kontrola
kapacity AKU, kontrola dobíjení, kontrola chladící 
kapaliny, kontrola vnějšího osvětlení vozidla, kontrola 
brzdové soustavy vozidla).

■
ks 1

750,00 158 907,50 907,50

2.

Servisní údržba a kontrola (TÚ č. 2) po ujetí 175 000
km provést dle servisního plánu ŠKODA (viz servisní 
knížka Škoda Auto). Do ceny zahrnout veškeré 
náklady (práce, materiál, atd.)

ks 1

5 036,00 1 058 6 093,56 6 093,56

3.

Servisní údržba a kontrola (TÚ č. 2) po ujetí 190 000
km provést dle servisního plánu ŠKODA (viz servisní 
knížka Škoda Auto). Do ceny zahrnout veškeré 
náklady (práce, materiál, atd.)

ks 1

3 100,00 651 3 751,00 3 751,00

4.

Servisní údržba a kontrola (TÚ č. 2) po ujetí 205 000
km provést dle servisního plánu ŠKODA (viz servisní 
knížka Škoda Auto). Do ceny zahrnout veškeré 
náklady (práce, materiál, atd.)

ks 1

4 236,00 890 5 125,56 5 125,56

5. Servisní kontrola zabezpečení CONSTRUKT, 
vč. údržby ks 1

750,00 158 907,50 907,50
6. Zabezpečení STK vč. kontroly emisí ks 1 2 800,00 588 3 388,00 3 388,00

SOUHRN 20173,12

Servisní prohlídku a údržbu provést dle servisního plánu ŠKODA 
U prováděných oprav musí být použity originální náhradní díly.



CENOVÁ NABÍDKA NA OPRAVY A SERVIS TECHNIKY PRO VZ 6032 Jihlava

_____________________________________________________________________ Firma:

Opravy a servis vozidel Škoda Octavia Combi 1.6 TD1 85 kW r.v. 2019 
(souč.stav 25.800 km), VIN: TMBJG7NEXK0163853

Telefon:

Adresa:

1Č:

HORÁCKÉ AUTODRUŽSTVO

K Novému nádraží 1345

46969730 __________

566 523 141 -2

Ceny práce - hodinové sazby

P.ě. Název Měrná
jednotka Počet MJ

Cena za 1 
MJ bez 

DPH
% DPH Cena za 1 

MJ s DPH

Cena 
celkem s

DPH
I. Práce automechanika hod. 1 750,00 158 907,50 907,50
2. Práce autoelektrikáře hod. 1 750,00 158 907,50 907,50
3. Práce lakýrnické hod. 1 800,00 168 968,00 968,00
4. Práce autoklempíře hod. 1 750,00 158 907,50 907,50

SOUHRN 3 690,50

Ceny vybraných náhradních dílů dodávaných v rámci prováděných oprav

P.č. Název Měrná
jedn. Počet M J

Cena za 1 
MJ bez

DPH
% DPH Cena za 1 

MJ s DPH
Cena za

MJ s DPH

1. Přední světlomet levý ks 1 6 230,00 1 308 7 538,30 7 538,30
2 Přední světlomet pravý ks 1 6 230,00 1 308 7 538,30 7 538,30
3 Zadní sdružená svítilna levá ks 1 4 654,00 977 5 631,34 5 631,34
4 Zadní sdružená svítilna pravá ks 1 4 654,00 977 5 631,34 5 631,34
5. Přední blatník levý ks 1 4 436,00 932 5 367,56 5 367,56
6. Přední blatník pravý ks 1 4 436,00 932 5 367,56 5 367,56
7. Nárazník přední ks 1 8 685,00 1 824 10 508,85 10 508,85
8. Nárazník zadní ks 1 8 685,00 1 824 10 508,85 10 508,85
9. Chladič + přídavný chladič ks 1 5 622,00 1 181 6 802,62 6 802,62
10. Zrcátko levé ks 1 6 582,00 1 382 7 964,22 7 964,22
11. Zrcátko pravé ks i 6 582,00 1 382 7 964,22 7 964,22
12. Chladící kapalina litr 1 183,00 38 221,43 221,43

SOUHRN 81 044,59

Ceny vybraných oprav, včetně materiálu

P.č. Název Měrná
jedn. Počet MJ

Cena za 1 
MJ bez 

DPH
% DPH Cena za 1 

MJ s DPH
Cena za 

MJ s DPH
1. Přední blatník levý + lakování ks 1 11 993,00 2519 14511,53 14 511,53
2. Přední blatník pravý + lakování ks 1 11 993,00 2519 14 511,53 14 511,53
3. Nárazník přední + lakování ks 1 7 732,00 1 624 9 355,72 9 355,72
4. Nárazník zadní + lakování ks 1 7 961,00 1 672 9 632,81 9 632,81
5. Zrcátko levé + lakování ks 1 4 013,00 843 4 855,73 4 855,73
6. Zrcátko pravé + lakování ks 1 4 013,00 843 4 855,73 4 855,73

SOUHRN 57 723,05

U prováděných oprav musí být použity originální náhradní díly.




